
Zarządzenie Nr   4 /10  
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12  stycznia 2010 roku  
 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny i wydzielenia przeznaczonej  
do przekazania na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej znajdującej 
się w Archiwum Zakładowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

 
Na podstawie §11ust.1, pkt.3 lit.b) oraz §31 ust.1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 1812/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
24 czerwca 2009 roku (zmieniającego uchwałami: Nr 2050/09 z dnia 23 września 2009r. oraz 
Nr 2274/09 z dnia 16 grudnia 2009r.), zarządza się, co następuje:  

 
 

 § 1 
 
 

Powołuję się Komisję do spraw oceny i wydzielenia przeznaczonej do przekazania 
na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w Archiwum 
Zakładowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zwaną 
dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
 
 

1. Krystyna Kasperek                         Przewodniczący Komisji 
2. Danuta Cicha                                  członek 
3. Agata Obertyńska                           członek 
4. Irena Sochacka                               członek 
5. Barbara Miernik                             członek 
6. Anna Morawska                             członek 
7. Barbara Świdnicka                         członek 
8. Regina Gierada                               członek 
9. Radosław Puchała                          członek 

    10.   Teresa Tomasik                              członek 
    11.   Elżbieta Janiszewska                      członek 
    12.   Marek Bielicz                                 członek 
 
 

§ 2 
 
 
1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej 
podlegającej brakowaniu znajdującej się w Archiwum Zakładowym Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach.  
Ocenie i wydzieleniu podlegają dokumenty, którym upłynęły terminy przechowywania 
określone w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 
 



2. Wydzielony komisyjnie spis dokumentacji niearchiwalnej (aktowej) przeznaczony na 
makulaturę lub zniszczenie, wraz z protokołem oceny dokumentacji niearchiwalnej 
podpisanym przez komisję, podlega zatwierdzeniu przez dyrektora właściwej komórki 
organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego. 
 
3. Dokumentacja, o której mowa w ust.1 i 2 podlega fizycznej likwidacji przez 
wyspecjalizowane podmioty gospodarcze.  

 
 

§ 3 
 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji wymienionym w §1 oraz 
dyrektorom departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego.  
  
 

§ 4 
 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kadr 

i Szkolenia Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
 
 

§ 5 
 

 
 Traci moc zarządzenie Nr 3/09 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
15 stycznia 2009r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny i wydzielenia przeznaczonej 
do przekazania na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się  
w Archiwum Zakładowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa świętokrzyskiego  
w Kielcach. 
 
 

§ 6 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 

                                                                                                                  Adam Jarubas 
 
 
 
 
 


